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Veszkény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
 

7/2017. 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült:  Veszkény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. július 

31. napján 17.00 órai kezdettel Képviselő-testületi üléséről 

 

Az ülés helye:  Önkormányzati Hivatal, 9352 Veszkény, Fő utca 63. 
 

Jelen vannak: Németh Árpád  polgármester 

 

   Kiss István  alpolgármester 

Csapó Bálint  képviselő 

   Nagy László   képviselő  

  

Dr. Kiss Bernadett  jegyző 

 

Érdeklődő a lakosság részéről: nem volt     

 

Németh Árpád polgármester: 

 

Köszönti a megjelenteket és a képviselőtársait. A képviselő-testületi ülést megnyitja. Jelen 

van 3 fő testületi tag, valamint a polgármester, így az ülés 4 fővel határozatképes. 

Jegyzőkönyv hitelesítőnek Csapó Bálint és Nagy László képviselőket javasolja.  

 

Németh Árpád polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület 4 igen szavazattal 

- egyhangúlag - az alábbi határozatot hozta: 

 

67/2017. (VII.31.) határozat: 

 

Veszkény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Nagy László és 

Csapó Bálint képviselőket jegyzőkönyv-hitelesítőnek választja. 

 

Felelős:  Németh Árpád polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

Németh Árpád polgármester: 

Ismerteti a napirendi pontokat és javasolja, hogy plusz egy napirendi pontot vegyenek fel. 

 

Németh Árpád polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület 4 igen szavazattal 

- egyhangúlag - az alábbi határozatot hozta: 

 

68/2017. (VII.31.) határozat: 

 

Veszkény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 2017. július 31-i 

képviselő-testületi ülésének napirendjét az alábbiak szerint egyhangúlag elfogadja. 
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NAPIREND 

 

1. Javaslat a személyes gondoskodást nyújtó ellátások intézményi térítési díjairól 

szóló rendelet módosítására 

Előterjesztő: Németh Árpád polgármester 

 

2. Javaslat a Szervezeti és Működési Szabályzat elfogadására 

Előterjesztő: Németh Árpád polgármester 

 

3.  Belső ellenőrzés során feltárt kérdések kezelése 

Előterjesztő: dr. Kiss Bernadett jegyző 

 

4.  Javaslat a Helyi Esélyegyenlőségi Program hatályában fenntartására 

Előterjesztő: Németh Árpád polgármester 

 

5. Egyebek 

 

6.  Javaslat helyi lakásépítési támogatás iránti kérelem elbírálására (zárt ülés) 

Előterjesztő: Németh Árpád polgármester 

 

7.  Javaslat támogatási kérelem elbírálására (zárt ülés) 

 Előterjesztő: Németh Árpád 

 

Felelős:  Németh Árpád polgármester 

Határidő:  azonnal  

 

 

Németh Árpád polgármester: 

Röviden az elmúlt testületi ülés óta történtekről szeretnék beszélni. 

A Jegyzőnő pár hete, július közepén felmondott. A jegyzőnőnek a felmondási ideje 2 hónap. 

Az új jegyzői pozíció betöltésére a pályázat kiírásra került. 

 

A falu közepén a Fő utca Nyugati oldalán az árkok iszapolása megtörtént a Kapuvári 

Vízitársulat kivitelezésben 165 eFt+ÁFA bekerülési költséggel. 

 

Az Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatásának első körében 

településünk nem nyer támogatást. Erre az országban szinte kivétel nélkül minden település 

pályázott. A megyében a kb. 150 település közül nyertes kb. egy tucat település, ez a sajtóban 

is olvasható volt. Amennyiben az ilyenkor eddig szokásos második körös bírálat után nem 

nyerünk támogatást, akkor a következő évi költségvetésbe a Széchenyi utcába bevezető, 

engedéllyel rendelkező kb. 200 m-es út aszfaltozást be kell tervezni. A téli időszakra a 

legfontosabb út javításokat a következő évi felújításig mindenképpen meg kell tenni.   

Pályázati téma még, hogy a Tornacsarnok energetikai felújítására a TOP-os pályázati 

eredmények napokon belül várhatók. 

 

A járda elkészült a Rákóczi utca Keleti oldalán a Petőfi u. és az Orvosi Rendelő között illetve 

a Petőfi utcai kis közben (zsákutcában) összesen közel 600 m hosszon, 10 millió Ft bekerülési 

költséggel. A műszaki átadása napokon belül megtörténik. 
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A kisbuszt a testület tagjaival történt egyeztetés után kölcsönadtuk a vitnyédi táncosoknak, 

azzal a feltétellel, hogy vigyáznak az autóra, illetve a jövő évi falunapon fellépnek majd.  

 

Gázszerződéssel kapcsolatban tettem lépéseket. A napokban le fog járni a szerződés. Az 

ELMŰ-ÉMÁSZ-szal lenne a jövőben megkötve a szállítási szerződés. A legkedvezőbb 

árajánlatot tőlük kaptam. 

 

Az artézi kút fúrása megtörtént, a kút mélysége 150 m. A diagnosztikai vizsgálat alapján a 

vízadó réteg 130-140 m közötti mélységben van. Ezen mélységből a víz a talajszint alatt kb. 

1,5 m-ig jön fel, ahonnan majd egy 300 W-os kis szivattyúval lehet a vizet kiemelni. A kút 

több napi tisztítás és fertőtlenítés után folyamatosan tudja adni a vizet, a víz utánpótlás jó, ezt 

a diagnosztikai vizsgálat is alátámasztotta. 

A kút fúrásán túl több feladat is még szükséges ahhoz, hogy a víz a lakosság számára 

hozzáférhető legyen: a kútfúrás műszaki átadása, a műszaki dokumentáció összeállítása, a 

dokumentáció alapján a vízjogi üzemeltetési engedély megkérése, a kút szivattyú villamos 

csatlakozás kiépítésének engedélyeztetése a közművekkel majd földkábel létesítése, 

vízmintavétel és annak laboratóriumi bevizsgálása. A kút melletti csap környékének kulturált 

és esztétikus kialakítását is meg kell oldani, pld. kifolyó csap melletti kövezések, 

vízkivezetés, kút környékének térkövezése, esetleg kiülők, közösségi hely kialakítása. Ez az 

elkövetkezendő hetek, hónapok feladata még. 

 

A beszámolót a testület egyhangúlag elfogadta. 

 

 ______________________________________________________________ 

 

 

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 

 

1.) Napirendi pont 

 

Napirend tárgya:  Javaslat a személyes gondoskodást nyújtó ellátások intézményi 

térítési díjairól szóló rendelet módosítására 

 

Németh Árpád polgármester: 

Tavaly decemberben hoztunk egy rendeletet, amiben megállapítottuk a szociális étkezési 

térítési díjakat. Áprilisban észleltük, hogy a rendeletből kimaradt a szociális étkezési térítési 

díj összege, a korábbi rendelet pedig hatályon kívül helyezésre került, ezért a májusi testületi 

ülésen módosítottuk ezt a rendeletet. Azonban a módosítás során az 560 Ft helyett 530 Ft 

térítési díj lett megállapítva a szociális étkezés vonatkozásában. Így utolsó lehetőségként ezt 

kell most helyretennünk. 

 

Németh Árpád polgármester ezután a rendelet-tervezetet elfogadásra ajánlotta és szavazásra 

bocsátotta. 

 

Németh Árpád polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület 4 igen szavazattal 

– egyhangúlag – elfogadta: 

 

Veszkény Község Önkormányzata Képviselő-testületének a személyes gondoskodást 

nyújtó ellátások intézményi térítési díjairól szóló 7/2016. (XII.30.) számú önkormányzati 

rendelet módosításáról szóló 9/2017. (VII.31.) önkormányzati rendeletet elfogadja. 
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 ______________________________________________________________ 

2.) Napirendi pont 

 

Napirend tárgya:  Javaslat a Szervezeti és Működési Szabályzat elfogadására 

 

Németh Árpád polgármester: 

Az SzMSz az Önkormányzat működését szabályozza. A belső ellenőr tette szóvá, hogy pár 

ponton módosítani szükséges. Ez a módosítás elkészült, kérem, hogy fogadjuk el. 

 

Nagy László képviselő: 

Az SzMSz függelékében az Ügyrendi Bizottság névsorában szerepel Nyerges András, aki már 

nem képviselő a településen. 

 

dr. Kiss Bernadett jegyző: 

Az Ügyrendi Bizottság tagjait az alakuló ülésen választotta meg a testület. Nyerges András 

már korábban lemondott képviselői tisztségéről, helyette most valakit választani kell a tisztség 

betöltésére. 

 

Németh Árpád polgármester: 

Javaslom, hogy Csapó Bálint képviselőt válasszuk meg az Ügyrendi Bizottság harmadik 

tagjának. 

 

Németh Árpád polgármester ezután a határozati javaslatot elfogadásra ajánlotta és szavazásra 

bocsátotta. 

 

Németh Árpád polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület 3 igen, 1 

tartózkodás szavazattal elfogadta: 

69/2017. (VII.31.) határozat: 

 

Veszkény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ügyrendi Bizottság harmadik 

tagjának Csapó Bálint képviselőt választja. 

 

Felelős:  Németh Árpád polgármester 

Határidő:  azonnal  

 

 ________________________________________________________ 

 

 

Németh Árpád polgármester ezután a rendelet-tervezetet elfogadásra ajánlotta és szavazásra 

bocsátotta. 

 

Németh Árpád polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület 4 igen szavazattal 

– egyhangúlag – elfogadta: 

 

Veszkény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 10/2017. (VII.31.) 

önkormányzati rendeletét az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

elfogadja. 

 

 ______________________________________________________________ 
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3.) Napirendi pont 

 

Napirend tárgya: Belső ellenőrzés során feltárt kérdések kezelése 

 

Dr. Kiss Bernadett jegyző:   

A feltárt hiányosságok megszűntetése érdekében alapvetően a szabályzat át- és 

kidolgozásokat, hiányosság pótlásokat részemről az illetékes kollégák bevonásával 

elkészítettem. 

 

Németh Árpád polgármester: 

A múltkori testületi ülésen megbeszéltük a belső ellenőrzésen feltártakat. A belső ellenőr 

bevonásával egy intézkedési tervet készítettünk. Egy hónapos határidő volt a módosítások 

átvezetésére. A szabályzatok el is készültek, holnap kerülnek iktatásra Osliban.  

Megjegyzem, hogy a jelentés tartalmazott még 2 db intézkedést is, melyek határideje ezen év 

novembere illetve jövő év februárja. Ezeket majd az új jegyző bevonásával akkor kell 

kidolgozni. 

 

Kiss István alpolgármester: 

Akkor amit meg kellett csinálni az elkészült? 

 

Németh Árpád polgármester: 

Igen, elkészült. A szabadságolások miatt a kollégák munkaköri leírásának elfogadása még 

nem történt meg, ezeket a szabadságok letelte után haladéktalanul rendezni kell a jegyzőnek. 

 

Németh Árpád polgármester ezután a határozati javaslatot elfogadásra ajánlotta és szavazásra 

bocsátotta. 

 

Németh Árpád polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület  4 igen 

szavazattal – egyhangúlag – elfogadta: 

70/2017. (VII.31.) határozat: 

 

Veszkény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja belső ellenőrzési 

intézkedési terv kapcsán tett intézkedéseket. 

 

Felelős:  Németh Árpád polgármester 

Határidő:  azonnal  

 _____________________________________________________________ 

 

4.) Napirendi pont 

 

Napirend tárgya: Javaslat a Helyi Esélyegyenlőségi Program hatályában fenntartására 

 

Németh Árpád polgármester: 

A HEP-et két évente meg kell újítani. Javaslom, hogy hatályában tartsuk fenn a Helyi 

Esélyegyenlőségi Programunkat. 

 

Németh Árpád polgármester ezután a határozati javaslatot elfogadásra ajánlotta és szavazásra 

bocsátotta. 
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Németh Árpád polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület  4 igen 

szavazattal – egyhangúlag – elfogadta: 

73/2017. (VII.31.) határozat: 

 

Veszkény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Helyi Esélyegyenlőségi 

Programot áttekintette és módosítás nélkül hatályában fenntartja. 

 

Felelős:  Németh Árpád polgármester 

Határidő:  azonnal  

 ______________________________________________________________ 

 

5.) Napirendi pont 

 

Napirend tárgya: Egyebek 

 

Németh Árpád polgármester: 

Az E.ON keresett meg azzal, hogy Kapui Szilárdnak – aki a településünkön a közvilágítást 

javítja - nincsen meg a tevékenysége ellátásához szükséges feljogosításai. Az E.ON a 

működési területén nem engedélyezi, hogy ellássa a tevékenységét. 

Kérem a téma fontossága és gyors intézkedés érdekében felhatalmazásotokat, hogy ezen 

ügyben eljárhassak.  

 

Németh Árpád polgármester ezután a határozati javaslatot elfogadásra ajánlotta és szavazásra 

bocsátotta. 

 

Németh Árpád polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület  4 igen 

szavazattal – egyhangúlag – elfogadta: 

74/2017. (VII.31.) határozat: 

 

Veszkény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Németh Árpád 

Polgármestert, hogy a közművilágítással kapcsolatos ügyekben eljárjon. 

 

Felelős:  Németh Árpád polgármester 

Határidő:  azonnal  

 _______________________________________________________________ 

 

Németh Árpád polgármester a képviselő-testület nyílt ülését 18 óra 40 perckor berekesztette.  

 

K.m.f. 

 

 

Németh Árpád       Dr. Kiss Bernadett 

polgármester         jegyző 

 

Jegyzőkönyv-hitelesítők: 

 

 

Csapó Bálint       Nagy László  

      

 


